SITUAZIONE PARTECIPAZIONI

Partecipata

Capitale sociale

Patrimonio netto

Risultato d’esercizio

Quota %

Valore

Funzioni svolte dalla partecipata

ACER — AZIENDA CASA
EMILIA-ROMAGNA

329.352,00

€ 1.984.248,00

€ 72.470,79

1,63%

€ 32.343,24

Ente strumentale partecipato —
gestione alloggi ERP

CLARAS.P.A.

2.442.320,00

€ 3.041.937,00

€ 101.606,00

3,25%

€ 98.862,95

Raccolta rifiuti, trattamento e
smaltimento rifiuti, trasporto
merci su strada, pulizia e lavaggio
di aree pubbliche, rimozione neve
e ghiaccio, servizi di

AREA IMPIANTI S.P.A.

3.100.000,00

€ 4.444.445,00

-€ 103.177,00

7,13%

€ 316.888,93

Gestione impianti per trattamento
e smaltimento rifiuti

CADF S.P.A.
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39.329.000,00

€ 72.786.128,00

€ 5.125.544,00

6,66%

€ 4.847.556,12

Gestione servizio idrico integrato

DELTA WEB S.P.A.

2.916.670,00

€ 5.994.264,00

€ 666.919,00

6,66%

€ 399.217,98

Partecipazione indiretta -
Progettazione, gestione e
fornitura di reti pubbliche e
private di telecomunicazioni e
servizi connessi.

BANCA POPOLARE ETICA

77.442.750,00

€ 2.724.413.790,00

€ 6.403.378,00

0,0048%

€ 130.771,86

Promozione collaborazione con
enti locali per realizzazione
iniziative di microfinanza

LEPIDAS.P.A.

69.881.000,00

€ 73.299.833,00

€ 61.229,00

0,0014%

€ 1.026,20

Strumento operativo, promosso
da Regione Emilia-Romagna, per la
pianificazione, I'ideazione, la
progettazione, lo sviluppo,
I'integrazione, il dispiegamento, la
configurazione, I'esercizio, la
realizzazione delle infrastrutture
di telecomunicazione e dei servizi
telematici che sfruttano le
infrastrutture di rete, per Soci e
per Enti collegati alla Rete Lepida.

S.I.PRO.S.P.A.

€

5.109.580,00

€ 7.347.330,00

€ 82.770,00

0,21%

€ 15.429,39

La societa ha per oggetto
I'attuazione delle linee di
pianificazione e di
programmazione economica degli
enti locali ferraresi, operando
nell'ambito delle scelte degli enti
locali e di quelle regionali. Studia,
promuove e attua iniziative
finalizzate a favorire I'incremento
di insediamenti produttivi nel
territorio prov.le anche
assumendo la gestione di
interventi sostenuti da fondi
comunitari, nazioniali, regionali e
locali.

DELTA 2000

200.000,00

€ 240.280,00

€ 7.235,00

1,32%

€ 3.171,70

La societa opera come GAL
(gruppo azione locale) per
I'accesso a risorse comunitarie
dedicate a tale esclusiva strategia
(leader)
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GECIM SRL

10.000,00

€ 437.969,00

€ 167.683,00

5,00%

€ 21.898,45

Gestione servizi cimiteriali




