SITUAZIONE PARTECIPAZIONI											
	Partecipata	Capitale sociale		Patrimonio netto		Risultato d'esercizio		Quota %	Valore		Funzioni svolte dalla partecipata
	ACER – AZIENDA CASA										Ente strumentale partecipato –
1	EMILIA-ROMAGNA	€	329.352,00	€	1.984.248,00	€	72.470,79	1,63%	€	32.343,24	gestione alloggi ERP
											Raccolta rifiuti, trattamento e
											smaltimento rifiuti, trasporto
	CLARA S.P.A.										merci su strada, pulizia e lavaggio
											di aree pubbliche, rimozione neve
2		€	2.442.320,00	€	3.041.937,00	€	101.606,00	3,25%	€	98.862,95	e ghiaccio, servizi di
	AREA IMPIANTI S.P.A.										Gestione impianti per trattamento
3		€	3.100.000,00	€	4.444.445,00	-€	103.177,00	7,13%	€	316.888,93	e smaltimento rifiuti
	CADF S.P.A.										
4	CADI 3.F.A.	€	39.329.000,00	€	72.786.128,00	€	5.125.544,00	6,66%	€ .	4.847.556,12	Gestione servizio idrico integrato
											Partecipazione indiretta -
											Progettazione, gestione e
	DELTA WEB S.P.A.										fornitura di reti pubbliche e
											private di telecomunicazioni e
5		€	2.916.670,00	€	5.994.264,00	€	666.919,00	6,66%	€	399.217,98	servizi connessi.
											Promozione collaborazione con
	BANCA POPOLARE ETICA										enti locali per realizzazione
6		€	77.442.750,00	€	2.724.413.790,00	€	6.403.378,00	0,0048%	€	130.771,86	iniziative di microfinanza
	LEPIDA S.P.A.										Strumento operativo, promosso da Regione Emilia-Romagna, per la pianificazione, l'ideazione, la progettazione, lo sviluppo, l'integrazione, il dispiegamento, la configurazione, l'esercizio, la realizzazione delle infrastrutture di telecomunicazione e dei servizi
											telematici che sfruttano le
											infrastrutture di rete, per Soci e
7		€	69.881.000,00	€	73.299.833,00	€	61.229,00	0,0014%	€	1.026,20	per Enti collegati alla Rete Lepida.
8	S.I.PRO. S.P.A.	€	5.109.580,00	€	7.347.330,00	€	82.770,00	0,21%	€	15.429,39	La società ha per oggetto l'attuazione delle linee di pianificazione e di programmazione economica degli enti locali ferraresi, operando nell'ambito delle scelte degli enti locali e di quelle regionali. Studia, promuove e attua iniziative finalizzate a favorire l'incremento di insediamenti produttivi nel territorio prov.le anche assumendo la gestione di interventi sostenuti da fondi comunitari, nazioniali, regionali e locali.
8		ŧ	5.109.580,00	€	7.347.330,00	ŧ	82.770,00	0,21%	ŧ	15.429,39	
9	DELTA 2000	€	200.000,00	€	240.280,00	€	7.235,00	1,32%	€	3.171,70	La società opera come GAL (gruppo azione locale) per l'accesso a risorse comunitarie dedicate a tale esclusiva strategia (leader)
	CECIM SDI										
10	GECIM SRL	€	10.000,00	€	437.969,00	€	167.683,00	5,00%	€	21.898,45	Gestione servizi cimiteriali